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Регистар на вистински сопственици

ТЕКОВНА СОСТОЈБА 
НА ВИСТИНСКИ СОПСТВЕНИЦИ НА СУБЈЕКТ 

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6682383

Целосен назив: Коалиција сексуални и здравствени права на маргинализирани 
заедници МАРГИНИ Скопје

Статус: Активен

Седиште: ул. ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ бр. 8/1-7, СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Организационен облик: 10.9 - останати општествени организации, фондации и здруженија 
на граѓани

ЕДБ: 4080011519820

Датум на упис во 
ТР/РДПЛ: 11.03.2011 г.

Датум и време:  9.5.2023 г. 11:38:44

/Електронски издаден документ/

ПОДАТОЦИ ЗА ВИСТИНСКИТЕ СОПСТВЕНИЦИ
ВИСТИНСКИ СОПСТВЕНИК
Име и презиме: ИРЕНА ЦВЕТКОВИЌ

IRENA CVETKOVIKJ

Држава: СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Месец и година на раѓање: 03.1982 г.

Државјанство: МАКЕДОНСКО/ГРАЃАНИН НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

Тип на индикатор: Почетен датум 
на важење:

Процентуален износ на уделот, акциите 
или правото на глас/Својство:

Физичко лице кое на друг 
начин остварува контрола на 

правното лице
14.02.2011 г. Овластено лице

Напомена: Личните податоци за вистинските сопственици кои се македонски државјани и 
странците со регулиран престој се преземени од Централниот регистар на население.
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